SDS – Conjunto Baracat – Brasília/DF – CEP 70392
E-mail: cen2024@sindifisconacional.org.br
sindifisconacional.org.br

ATA DE PUBLICAÇÃO DA LISTA DE FILIADOS VOTANTES POR

Aos 10 (dez) dias do mês de outubro
Nacional – CEN, do SINDIFISCO NACIONAL
AUDITORES FISCAIS DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL, em Brasília/DF, sit
SDS – Conjunto Baracat, 2º andar, sala 214, presente
Carmo Assunção - Presidente
confecção da lista de filiados que enviaram seus votos
descrito no Art. 25 § 4º do regulamento das Eleições 2024.

A lista anexa a essa ATA está descrita como
– VÁLIDOS”.

A lista de votos por correspondência descartados por DUPLICI
publicada junto com a ATA de apuração.

Cumpri-se informar que de acordo com a Lei
agosto de 2018, essa CEN2024

Isto posto, lavramos a presente
Eleitoral Nacional - CEN 202

COMISSÃO ELEITORAL NACIONAL

CEP 70392-900
mail: cen2024@sindifisconacional.org.br

DE PUBLICAÇÃO DA LISTA DE FILIADOS VOTANTES POR
CORRESPONDÊNCIA  - CEN2024

dias do mês de outubro do ano de 2024, às 09hh12 na sede da Comissão Eleitoral
CEN, do SINDIFISCO NACIONAL – SINDICATO NACIONAL DOS

AUDITORES FISCAIS DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL, em Brasília/DF, sit
Conjunto Baracat, 2º andar, sala 214, presentes os membros da CEN 202

residente e Vera Lucia Esteves Malmegrin, iniciou-
de filiados que enviaram seus votos por correspondênc

Art. 25 § 4º do regulamento das Eleições 2024.

está descrita como “Anexo I – Lista de votante

A lista de votos por correspondência descartados por DUPLICIDADE ou NULIDADE ser
ATA de apuração.

se informar que de acordo com a Lei Geral de Proteção de Dados 13.709 de 14 de
agosto de 2018, essa CEN2024 deliberou por NÃO publicar “dados sensíveis

lavramos a presente Ata, devidamente firmada pelos membros da Comissão
CEN 2024.

COMISSÃO ELEITORAL NACIONAL

Marcos do Carmo Assunção
Presidente

Vera Lucia Esteves Malmegrin

DE PUBLICAÇÃO DA LISTA DE FILIADOS VOTANTES POR

na sede da Comissão Eleitoral
SINDICATO NACIONAL DOS

AUDITORES FISCAIS DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL, em Brasília/DF, situado no
da CEN 2024, Marcos do

-se o procedimento para
por correspondência, de acordo com o

votantes por correspondências

DADE ou NULIDADE será

Geral de Proteção de Dados 13.709 de 14 de
“dados sensíveis” dos filiados.

Ata, devidamente firmada pelos membros da Comissão

Este documento foi assinado digitalmente por Vera Lucia Esteves Malmegrin e Marcos Do Carmo Assuncao.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://assinaturas.certisign.com.br:443 e utilize o código 19D8-F252-24BD-6D5A.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 V

er
a

Lu
ci

a
Es

te
ve

s
M

al
m

eg
rin

 e
 M

ar
co

s
D

o
C

ar
m

o
As

su
nc

ao
.

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s

as
si

na
tu

ra
s

vá
 a

o
si

te
 h

ttp
s:

//a
ss

in
at

ur
as

.c
er

tis
ig

n.
co

m
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e
o

có
di

go
 1

9D
8-

F2
52

-2
4B

D
-6

D
5A

.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Certisign Assinaturas. Para verificar

as assinaturas clique no link: https://assinaturas.certisign.com.br/Verificar/19D8-F252-24BD-6D5A ou vá

até o site https://assinaturas.certisign.com.br:443 e utilize o código abaixo para verificar se este documento

é válido.

Código para verificação: 19D8-F252-24BD-6D5A

Hash do Documento

0dmQIapFcgvlnxN/WvTYJkSiO9jBmJcifdxAi481rTg=

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 10/10/2024 é(são) :

Vera Lucia Esteves Malmegrin - 713.158.378-20  em 10/10/2024

09:47 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital

Marcos Do Carmo Assuncao - 004.130.351-23  em 10/10/2024

09:16 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital